ADQUISICION DE SERVICIOS EN LA REVISION, RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES, FUMIGACION GENERAL, DESRATIZACION Y 

CONTROL DE PLAGAS, QUE BRINDEN CONDICIONES DE SEGURIDAD Y SALUBRIDAD EN LA INSTITUCION EDUCATIVA y según el siguiente detalle:

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $2134933 Dos millones ciento treinta y cuatro mil novecientos treinta y tres Pesos Respaldado

el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 20 del 10 de septiembre de 2025 del Fondo de Servicios Educativos de la

Institución Educativa LA SALLE DE CAMPOAMOR.

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el Acuerdo Directivo vigente que reglamenta los procesos